



ZZP.2380.29.2020

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Wywóz odpadów komunalnych z jednostek Policji położonych na terenie województwa wielkopolskiego**

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy odpady frakcji selektywnej, Wykonawca może odbierać jako odpady o kodzie 15 01 06 (zmieszane odpady opakowaniowe)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia jest wywóz odpadów komunalnych (bytowych) klasyfikowanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z 2020 r. poz. 10) w grupie 20.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie prowadził ewidencję odpadów w systemie BDO?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 66 ust. 4 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. - Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.) Zamawiający nie ma obowiązku prowadzić ewidencji w systemie BDO w zakresie odpadów komunalnych.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z up. w imieniu
ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
insp. Rafał Pawłowski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)